Costo 15 DIRECCION GESTION FINANCIERA
Fondo 201 Transferencia Municipios ley 1625 de 2013

2.1.2.02.02.008 Servicios Prestados A Las Empresas Y Servicios De ProducciónRubro

Certificado de disponibilidad Presupuestal No. 534

Valor Total19/09/2025Fecha expedición  29.005.822,80Fecha vencimiento

Veintinueve Millones Cinco Mil Ochocientos Veintidos Pesos Con Ochenta Centavos M/Cte.Son:
ADICIONAR Y PRORROGAR EL CONTRATO N° OC141382 DEL 05 DE FEBRERO DEL 2025.EL
CUAL TIENE POR OBJETO: PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE ASEO Y CAFETERÍA PARA LAS
DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ÁREA METROPOLITANA CENTRO OCCIDENTE.